



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

22 MART 2017 04:50

Devletin 2.2 milyonu FETÖ'ye bağış

FETÖ'den tutuklanan Bitlis eski Valisi Veysel Yurdakul hakkında hazırlanan iddianamede şu tespit yapıldı: FETÖ'cülere devlet kesesinden 2 milyon 225 bin lira bağışta bulundu. FETÖ'cü bir vakfa da, 7 bin metrekare arazi tahsis etti



A+ A-

Ankara Bařsavcılıęı, 17-25 Aralık srecinden sonra merkeze alınan ve Bitlis'e Said Nursi'den yaptıęı alıntılarla veda eden eski Vali Veysel Yurdakul hakkında ‘‘FET yelięi’’ iddiasıyla 15 yıla kadar hapis istemiyle dava atı. rgtn gizli haberleřme aęı ByLock kullanıcısı olduęu tespit edilen Yurdakul'un Bitlis Valilięi boyunca, bu ildeki FET'c dernek ve vakıflara devlet kesesinden 2 milyon 225 bin lira baęıřta bulunduęu da belirlendi. Szc'den Asuman Aranca'nın haberine gre: KHK ile kapatılan Elhamra Eęitim İřleri Derneęi'ne de 7 bin metrekare alan tahsis ettięi ortaya ıktı. İřte eski valinin iddianameye

yansıyan skandalları:

AIęA ALINDI, İHRA EDİLDİ

Ankara Cumhuriyet Savcısı Mustafa Kurtuluř Deprem tarafından hazırlanan iddianamede, 13 Aęustos 2012'de atandıęı Bitlis Valilięi'nden 17-25 Aralık sonrası merkeze ekilen Yurdakul'un, 15 Temmuz'daki FET'c kalkıřmanın ardından aıęa alındıęı, daha sonra da meslekten ihra edildięi belirtildi. Halen tutuklu bulunan Yurdakul'un kripto haberleřme programı ByLock'u 11 Eyll 2014 tarihinden itibaren kullandıęı da kaydedildi.

DEVLET KESESİNDEN YARDIM

Yurdakul'un Bitlis Valisi olarak grev yaptıęı dnemde, valilik bnyesinde faaliyet gsteren İl Dernekler Mdrlę kasasından, oęunluęu kalkıřma sonrası kapatılan FET iltisaklı derneklere olmak zere ykl miktarlarda yardımda bulunduęu vurgulandı. Bu derneklerin biroęunun darbe giriřimi sonrası ıkarılan KHK'lar ile kapatılması dikkat ekerken, iddianamede yapılan yardımın toplam 2 milyon 225 bin lira civarında olduęu belirtildi. Bu dernekler arasında Adilcevaz ęretmenler Derneęi, Ahlat Eęitim Derneęi, Yeni Ufuk Hanımlar Derneęi, Bitlis Tarihi ve Kltrel Deęerleri Koruma ve Yařatma Derneęi de yer aldı.

7 BİN METREKARE ARSA

Yurdakul'un valilięi sırasında, Bitlis -Tatvan-aęlayan Mevkiinde İl İdaresi'ne ait bir arsanın 7 bin metrekarelik kısmını, KHK ile kapatılan FET iltisaklı Elhamra Eęitim İřleri Derneęi'ne tahsis ettięi de vurgulanan iddianamede, eski valinin ayrıca FET'c olduęu gerekesiyle mesleęinden ihra edilen eski Emniyet Mdr Hasan Hseyin Bulut'u kayırıcı tutum ve davranıřlarda bulunduęu da anlatıldı. Ankara 17. Aęır Ceza Mahkemesi'nce kabul edilen iddianamede, valilik bnyesindeki Sosyal Destek Projeleri'nde (SODES) yapılan usulszlklere iliřkin de Bitlis Bařsavcılıęi'nca ayrı bir soruřturma yrtldę kaydedildi.



İLGİLİ İERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**